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Bordplan til middagen
Der er udarbejdet bordplan til middagen. Se opslag ved 
indgangen til salen. Ønsker man at sidde andetsteds, må 
der byttes indbyrdes. 

Vin ved onsdagens middag er inkluderet i deltagerbetalingen.

WI-FI på Nyborg Strand
Netværksnavn er Nyborg Strand.

Workshops
På alle deltageres navneskilte er angivet, hvilke workshops 
og breakout sessions man har tilmeldt sig.

Linkedin
Følg med på DEG’s LinkedIn, hvor der i løbet af dagen kom-
mer nedslagspunkter fra årsmødet. 

X
Del gerne din holdning og oplevelser undervejs på årsmødet 
med hashtagget #DEG24 og på DEG’s X konto. 

PRAKTISKE OPLYSNINGER

https://www.linkedin.com/company/danske-erhvervsskoler/
https://twitter.com/DanskeEG
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VISIONER FOR FREMTIDENS 
ERHVERVSRETTEDE UDDANNELSER 
– hvad nu?

Efterspørgslen fra elever, lærlinge og kursister har æn-
dret sig. Flere erhvervsrettede uddannelser oplever vi-
gende søgning, og nye generationer stiller ændrede krav 
til, hvad uddannelserne skal kunne levere. Samtidig er 
udviklingen i samfundet præget af store forandrings- 
tendenser – den teknologiske udvikling, introduktionen 
af kunstig intelligens og den grønne omstilling – der 
griber ind i arbejdsmarkedet og kravene til fremtidens 
erhvervsrettede kompetencer.  

Årsmødet 2024 stiller skarpt på, hvilken betydning disse 
store omstillinger har for de erhvervsrettede uddannelser, 
og hvordan erhvervsskolerne skal omfavne de udfordrin-
ger og muligheder, som omstillingerne bringer med sig.  

Netværk, sparring og ny viden 
DEG’s årsmøder er det ideale forum for netværk, sparring 
og ny viden indenfor den erhvervsrettede uddannelses-
sektor. Årsmødet er stort – vi kommer hurtigt over 600 
mennesker – og programmet er nøje sammensat, så der 
er noget for enhver uanset interessefelt. Årsmødet 2024 
er ingen undtagelse. 

Med udgangspunkt i evalueringerne af de foregående 
årsmøder har vi – ligesom sidste år – valgt kun at have én 
workshopsrunde, som er længere og med vidensbaseret 
oplæg samt plads til dialog. Derudover har vi i år valgt at 
tilrettelægge workshops og breakout sessionerne mere 
tværgående, så I som deltagere også kan få mulighed 
for at lade jer inspirere af viden og aktiviteter indenfor 
områder, som I normalt ikke beskæftiger jer med. Og 
der er større kobling mellem workshops og breakout 
sessioner, så vi kan komme mere i dybden med emnerne.  

Store navne på scenen 
I år vil I bl.a. kunne opleve adm. direktør i Dansk Industri, 
Lars Sandahl, på scenen, ligesom vi igen i år får fornemt 
besøg af børne- og undervisningsministeren, Mattias 
Tesfaye, og en række ordførere. Herudover vil elevorga-

nisationerne stå for et brag af et indslag sammen med 
en række af ungdomspartierne.    

Vi kan derfor love et fagligt – men også festligt – årsmøde 
spækket med ny viden og inspiration samt rig mulighed 
for netværk og sparring på tværs. 

Kærlig hilsen
 
Direktør Jesper Nielsen 
og resten af DEG-sekretariatet
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PROGRAM ONSDAG 24. APRIL

KL. 12.00-13.00 FROKOST (VÆLGES VED TILMELDING) OG ANKOMST  
Restaurant 

KL. 13.00-13.15 VELKOMST OG FÆLLESSANG  
Plenum  Ny formand for DEG-L og ny formand for DEG-B byder velkommen til årsmøde 2024, 

og forsamlingen synger en fællessang.

13.15-14.30  INSPIRATIONSOPLÆG OM TRENDS, SOM DE ERHVERVSRETTEDE 
UDDANNELSER SKAL GRIBE VED HHV. ADM. DIREKTØR I DANSK INDUSTRI, 
LARS SANDAHL, OG EKSPERT OM GENERATIONSLEDELSE, BETINA 
LILIENDAL.

14.30-14.45 FORDELING TIL WORKSHOPS 

14.45-16.45 WORKSHOPRUNDE (VÆLGES VED TILMELDING) 

AI’s Rolle i Udviklingen af ungdomsuddannelserne
Oplæg fra forsker ved SDU og medlem af Ekspertgruppen for ChatGPT og andre 
digitale hjælpemidler, Tine Wirenfeldt, rektor på Odense Tekniske Gymnasium, 
Birgitte Veje Bredahl, chefkonsulent i Videnscenter for IT i Undervisningen (CIU), 
Peter Bruus og skolerepræsentant.

Denne workshop fokuserer på, hvordan kunstig intelligens (AI) påvirker og transformerer 
ungdomsuddannelserne. Tine Wirenfeldt indleder med et overblik over AI’s generelle 
indflydelse på uddannelsessektoren, herunder påvirkning af eleverne, lærerværelset 
og hvilke uddannelsesmuligheder AI åbner op for. Herefter vil Birgitte Veje Bredahl 
uddybe baggrunden for etableringen af en ny studieretning om AI. Endelig vil Peter 
Bruus – sammen med repræsentanter fra en erhvervsskole – give konkrete eksempler 
på, hvordan AI bruges i erhvervsuddannelserne, og hvad man som underviser og leder 
skal være opmærksom på, hvis man vil få gavn af AI’s potentialer.

Deltagerne vil blive opdelt i grupper baseret på gymnasiale og erhvervsuddannelses/
AMU-baggrunde for at udveksle erfaringer. Diskussionen vil bl.a. fokusere på aktuelle 
udfordringer, potentielle muligheder, og hvordan DEG kan påvirke rammebetingel-
serne for at understøtte udviklingen.

Hvordan får vi flere studenter til og gennem erhvervsuddannelserne? 
Vidensoplæg af seniorkonsulent Marie Seliger, Danmarks Evalueringsinstitut 
(EVA), og interview med Kevin Vognstoft Kristensen, kontorelev og HHX-student, 
og Lena Hahn Atzen, kokke- og tjeneruddannet samt STX-student. 

Siden 2014 er der 10.000 flere studenter under 30 år, der efter fem år hverken er i gang 
med eller har gennemført en erhvervskompetencegivende uddannelse. Selvom ud-
viklingen er alarmerende, betyder den også, at der et voksende uforløst potentiale, 
når det kommer til at få studenter til at vælge erhvervsuddannelserne. 

S 26+27

Sal ABC 

Plenum
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Marie Seliger præsenterer EVA’s nye rapport ’Erhvervsuddannelse efter gymnasiet. 
Karakteristik af unge og deres uddannelsesveje’, herunder hvordan studenter fra hhx, 
htx, stx og hf differentierer sig fra hinanden i forhold til flere parametre på erhvervs- 
uddannelserne. Herefter vil Kevin Vognstoft Kristensen, der er kontorelev og HHX- 
student, og Lena Hahn Atzen, som er kokke- og tjeneruddannet samt STX-student 
dele deres perspektiver ift. at have valgt en faglært vej efter deres studentereksamen. 

I workshoppen får du også mulighed for at dele dine erfaringer eller idéer, når vi sætter 
gruppedrøftelser i gang om, hvordan rammerne for at få flere studenter til at søge 
mod erhvervsuddannelserne kan styrkes.

Attraktive uddannelses- og arbejdsfællesskaber for nye generationer 
Workshop faciliteret af bestyrelsesmedlem og formand for erhvervs- 
uddannelsesudvalget Morten Emborg, DEG – Lederne. Med vidensoplæg fra 
Betina Liliendal og inspirationsoplæg fra ungeminister Tobias Simonsen, Coop, 
og chef for Lærlingeindsatsen Line Stentoft Andersen, DI. 

I et uddannelsessystem, som traditionelt har været formet af tidligere generationer, står 
vi nu over for at skulle favne helt nye – de reflekterende Y’ere, de teknologisk avancerede 
Z’ere og de nysgerrige Alpha’ere. For selvom vi værdsætter, at fremtidens lærlinge, 
elever og kursister spænder bredt, så rejser det imidlertid et væsentligt spørgsmål: 
Hvordan skaber vi gode uddannelses- og arbejdsfællesskaber, som individuelt og på 
tværs passer til nye generationer? 

Betina Liliendal bygger videre på sit oplæg fra plenum, mens Tobias Simonsen og 
Line Stentoft Andersen vil dele deres perspektiver på, hvad erhvervslivet gør sig af 
overvejelser ift. nye generationer.

Du vil blive engageret i drøftelser af, hvordan vi bedst skaber uddannelses- og arbejds- 
fællesskaber, der understøtter de forskellige generationer. Et fællesskab, hvor alle 
generationer ikke kun lærer sammen, men også lærer af hinanden.

Forebyggelse af uønsket seksuel opmærksomhed
Søren Melcher og Jax Jakshøj, Divérs samt Anja Uglebjerg og Stinne Bech 
fra KVINFO giver oplæg om deres aktuelle arbejde og erfaringer med at sikre 
diversitet og trygge læringsmiljøer på erhvervsuddannelser og gymnasier. 

Én ud af syv på erhvervsuddannelserne har oplevet uønsket seksuel opmærksomhed 
på skolen. Det er konklusionen på en ny analyse fra Institut for Menneskerettigheder. 
Billedet er nogenlunde det samme i gymnasierne og på de videregående uddannelser.

Et sundt og respektfuldt læringsmiljø er afgørende for elevernes trivsel og succes. Det 
kræver, at alle arbejder aktivt for en forandring. På denne workshop tages der fat på, 
hvordan erhvervsskolerne kan skabe et læringsmiljø, hvor alle kan føle sig trygge og 
respekterede, og hvor enhver form for chikane er uacceptabel.

S 28+29

Salon 20 
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Du bliver klogere på, hvordan erhvervsskolerne kan håndtere og forebygge uønsket 
seksuel opmærksomhed, når Divérs fortæller om deres erfaringer og arbejde med 
at sikre gode inkluderende læringsmiljøer på en lang række danske erhvervsskoler, 
mens KVINFO går i dybden med deres igangværende projekt, som har til formål at 
understøtte trygge fællesskaber på ungdomsuddannelserne. 

Hvordan skaber vi succesfulde digitale læringsforløb i AMU?
Oplæg fra ekspert i unge og voksne med skriftsprogsvanskeligheder, 
Marie Wolter Bertelsen, og direktør Kristian Stagis, Edura.

En national strategisk satsning på digital læring er et af VEU-treparts centrale indsats-
områder, som peger på et uforløst potentiale i brug og udvikling af digitale lærings-
forløb i AMU, der spænder fra fuldt asynkront til blended learning. 

Digitale læringsforløb understøtter fleksibel opkvalificering og kan tilvejebringe mål-
gruppetilpassede didaktiske muligheder, som kan fremme læringspotentialet og gøre 
undervisningen mere motiverende. 

Men hvordan skaber vi bæredygtige digitale læringsforløb, der tager højde for AMU-mål-
gruppens digitale forudsætninger og er tilpasset kortvarige forløb med et praktisk islæt. 

Gennem konkrete eksempler på udvikling og implementering af digitale læringsforløb 
i AMU vil workshoppen gennem faciliterede gruppedrøftelser sætte fokus på, hvad 
der skal til for at opnå succesfulde digitale læringsforløb i AMU. 

Underviseres fagfaglig opkvalificering inden for grøn omstilling
Faciliteret af Allan Kortnum, Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier. Oplæg 
af Søren Jan Rasmussen og Agnete Fog, Svendborg Erhvervsskole & Gymnasier, 
samt Søren Himmelstrup, AMU Nordjylland og Videnscenter for Digital Handel. 

Undervisere på de erhvervsrettede uddannelser har brug for den nyeste viden om, 
hvordan grønne teknologier og metoder påvirker deres fag, og hvordan de arbejder med 
et bæredygtigt mindset, så elever og kursister kan bidrage til den grønne omstilling. 
I denne workshop udforsker vi, hvordan samarbejde mellem skoler og virksomheder 
kan være én vej til at sikre, at undervisere kan trække de nyeste grønne tendenser ind 
i undervisningen samt få den nødvendige fagfaglige opkvalificering.

Hør virksomheder sætte ord på, hvilke kompetencer de har brug for til den grønne 
omstilling og få konkrete eksempler på, hvordan skoler kan arbejde strategisk med 
fagfaglig kompetenceudvikling på de gymnasiale uddannelser, erhvervsuddannel-
serne og AMU. Deltag i de efterfølgende drøftelser af, om der er de rette muligheder 
for fagfaglig kompetenceudvikling, så underviserne er klar til at implementere de 
løbende justeringer af det faglige indhold i fagene og de nye elementer om miljø og 
klima i formålsparagraffen på de gymnasiale uddannelser. 

Salon 21 

Salon 22 
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Teknologiforståelse i uddannelserne: Fremtidens perspektiver og praksis 
Oplæg af Dorthe Wang, Direktør på Tietgenskolen og Claus Scheuer-Larsen, 
Lektor og Ansvarlig for Pædagogisk IT på Odense Teknisk Gymnasium.

Workshoppen har til formål at udvide horisonten for, hvordan teknologiforståelse kan 
integreres på de erhvervsgymnasiale uddannelser, bl.a. med overvejelser om en mulig 
forsøgsordning, hvor teknologiforståelse bliver en integreret del af fagene Informatik 
C på hhx og Kommunikation og IT på htx.

Dorthe Wang vil præsentere forsøgsordningen og betydningen af teknologiforståelse 
for fremtidens gymnasiale uddannelser. Claus Scheuer-Larsen vil herefter dykke ned i 
flere konkret eksempler på den faglighed et fag med teknologiforståelse kan indeholde. 
Herefter indgår diskussioner og dialog, der har til formål at udforske perspektiver og 
faldgrupper for et nyt fag under navnet Teknologiforståelse C.

Deltagerne vil blive opfordret til at dele deres erfaringer og tanker om, hvordan tek-
nologiforståelse kan styrke elevernes kompetencer og forberede dem bedre til en 
teknologisk fremtid. Målet med workshoppen er at skabe en dialog om de bedste 
praksisser for at integrere teknologiforståelse i undervisningen, samt at identificere 
potentielle udfordringer og løsninger relateret til implementeringen af den præsen-
terede forsøgsordning. 

Investeringer i kvalitetsløft af erhvervsuddannelserne med fokus  
på investering i udstyr og kompetenceløft
Oplæg fra Jesper Nielsen, direktør i DEG, Hans Chr. Jeppesen, direktør,  
EUC-Nordvest, Tina Voldby, bestyrelsesmedlem CELF og Carl Emil Christensen, 
Lærlingeoprøret.

Der vil de kommende år blive tilført flere midler til investering i kvalitetsløft af erhvervs-
uddannelserne. Det forpligter ledelserne og bestyrelserne til strategiske drøftelser 
og beslutninger om, hvordan midlerne anvendes, så de understøtter kvaliteten i 
erhvervsuddannelserne bedst muligt. 

I workshoppen sætter vi fokus på prioritering af ressourcer til udstyr, læremidler og 
kompetenceudvikling. Vi får et oplæg om de politiske forventninger til anvendelsen 
af midlerne. Dertil kommer oplæg med en ledelses- og bestyrelsesvinkel på, hvordan 
arbejdet med prioriteringen af midlerne til udstyr og kompetenceudvikling kan gribes 
an ude på skolerne. Endelig får vi elevernes blik på betydningen af gode rammer og 
udstyr for trivslen.

Det er hensigten, at workshoppen skal bidrage med input til, hvordan vi kan arbejde 
med og sikre at uddannelserne har tidssvarende udstyr, læremidler og kompetence- 
udvikling. 

Salon 23 

Sal G
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Digitale trusler og følsomme data
Workshop med oplæg fra Anders Rokkjær, kontorchef – IT-sikkerhed 
og digitalisering i Styrelsen for Læring og IT og Jacob Herbst, CTO  
i cybersikkerhedsselskabet Dubex.

Erhvervsskolernes IT-systemer indeholder mange personfølsomme data, hvilket gør 
skolernes systemer til et oplagt mål for IT-kriminelle. Skolernes ressourcer er knappe og 
IT-sikkerheden er organiseret forskelligt fra skole til skole. I en stadigt mere digitaliseret 
verden bliver risikoen for cyberangreb kun større og myndighedernes forventninger og 
krav til ansvar og forebyggelse øges tilsvarende. Flere skoler er en del af et IT-fællesskab, 
men skolen har stadig det formelle ansvar, og hvad skal man så være opmærksom på?

Workshoppen vil indeholde en indflyvning til trusselsbilledet samt et oplæg fra  
kontorchef Anders Rokkjær om styrelsens arbejde med IT- og datasikkerhed.

16.45-17.00 PAUSE 

17.00-17.30 ELEVERNE OG UNGDOMSPARTIERNE INDTAGER SCENEN 
Elevorganisationerne, Erhvervsskolernes ElevOrganisation og Landssammenslut- 
ningen af handelskolelever vil sammen med en række ungdomspartier indtage  
scenen med et fælles indslag.  

17.30-19.30 NETVÆRK MV. 
Mulighed for at netværke med andre deltagere, besvare mails eller få en lille lur inden 
middagen. 

19.30  MIDDAG (VÆLGES VED TILMELDING) MED UDDELING AF DANSKE 
ERHVERVSSKOLER OG -GYMNASIER OG PRAXISFONDEN’S NYE FÆLLES 
UDDANNELSESPRIS “ERHVERVSUDDANNELSESPRISEN”

Plenum

Plenum

Restaurant

Salon 25 
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PROGRAM TORSDAG 25. APRIL 

08.30-09.15 START MORGENEN MED ET KIG I FREMTIDEN   
Oplæg ved fremtidsforsker, Liselotte Lyngsø, der vil gøre os klogere på nogle fremtids- 
tendenser affødt af bl.a. den hastige udvikling indenfor kunstig intelligens. 

09.15-10.15  POLITISK DEBAT  
Ordførerdebat om udfordringer og løsninger for de erhvervsrettede uddannelser ift. 
at gribe tidens trends.

10.15-10.30  PAUSE OG GÅ TIL BREAKOUT SESSIONER

10.30-11.30  BREAKOUT SESSIONER (VÆLGES VED TILMELDING)

AI’s rolle i fremtidens eksaminer
Med oplæg fra chefkonsulent Anders Broholm, Børne- og Undervisnings- 
ministeriet og afdelingschef Martin Liebing Madsen, Industriens Uddannelser.

I denne breakout session bygger vi videre på gårsdagens workshop om AI’s udvikling 
af ungdomsuddannelserne. Her sættes der specifikt fokus på fremtidens prøver og 
eksaminer, og der tænkes både i fremadskueende ideer om prøveformer og i konkret 
håndtering af sommereksamen 2024 med gode råd, vejledning og sparring.

Du vil få indsigt i nogle af Børne- og Undervisningsministeriets dilemmaer i forhold 
til udviklingen af fremtidens eksaminer på det gymnasiale område – her med fokus 
på præmissen om, at AI kommer til at fylde mere og mere i undervisningen. Og du 
får samtidig indblik i hvordan et fagligt udvalg arbejder med at implementere AI i 
uddannelserne og laver forsøg med at integrere AI i svendeprøven til procesoperatør- 
uddannelsen.

Denne breakout session er derudover en mulighed for at komme med input og ønsker 
til Børne- og Undervisningsministeriet, som kan tages med i det videre arbejde med 
at udvikle fremtidens prøver.

Arbejd strategisk med studenter som målgruppe  
på erhvervsuddannelserne 
Med inspirationsoplæg fra Peter Ostenfeldt, erhvervskonsulent på 
Aarhus Business College samt Mette Post Riggelsen og Lasse Vejlgaard, 
projektmedarbejdere hos Copenhagen Skills.

Vi bygger videre på gårsdagens workshop ved at sætte fokus på, hvordan Aarhus 
Business College og Copenhagen Skills arbejder med at tiltrække studenter til er-
hvervsuddannelserne. Peter Ostenfeldt, erhvervskonsulent på Aarhus Business College, 
samt Mette Post Riggelsen og Lasse Vejlgaard, projektmedarbejdere hos Copenhagen 
Skills vil komme ind på deres overvejelser og erfaringer. 

Sal ABC

Sal D+E 

Plenum

Plenum
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Du kan regne med at blive inspireret med praksiseksempler på, hvordan man kan 
arbejde med at gøre den faglærte vej attraktiv for studenterne. Og du får mulighed 
for at vende udfordringer, perspektiver og potentialer med oplægsholderne og de 
andre deltagere i break-out-sessionen.

SPS i uddannelses- og arbejdsfællesskaber
Med oplæg fra seniorkonsulent Sara Hach og chefkonsulent Mia Uth Madsen, 
Danmarks Evalueringsinstitut. 

Vi dykker videre ned i erhvervsuddannelsernes lærlinge- og elevgruppe, hvor vi også 
ser en tendens til, at flere har brug for specialpædagogisk støtte (SPS). SPS er for nogen 
en forudsætning for, at de kan gennemføre deres uddannelse, men det kommer også 
med en række udfordringer. Særligt har en undersøgelse fra Danmarks Evaluerings-
institut (EVA) vist, at SPS i oplæringsperioder kan være en udfordring.

I sessionen vil EVA, med afsæt i en ny undersøgelse, beskrive udfordringerne ift. 
SPS i oplæringsperioder, men også komme med konkrete bud på, hvordan man kan 
overkomme dem. Undersøgelsen tager både afsæt i skole-, virksomheds- og elev- 
niveau og giver bud på, hvordan erhvervsskoler og virksomheder kan samarbejde om 
løsninger. Derfor vil du gå fra sessionen med konkrete bud på, hvordan jeres skole i 
fremtiden kan samarbejde med virksomheder om SPS.

Arbejdet med at mindske uønsket seksuel opmærksomhed
Med inspirationsoplæg fra Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier. 

Til denne breakout session går vi et spadestik dybere og ser på, hvordan man helt 
konkret kan arbejde med at mindske uønsket seksuel opmærksomhed og blive en 
mere inkluderende erhvervsskole.

Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier har siden 2019 arbejdet med diversitet – 
og med gode resultater. Skolen har haft indsatsområder, der bl.a. omhandler fælles- 
skabsopbyggende aktiviteter, bygningsprojekter med øje for diversitet, indførelse af 
ambassadører samt rollemodeller mv. 

Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier vil fortælle om deres erfaringer med at 
starte helt fra bunden med at formulere en diversitetspolicy. Hertil vil skolen fortælle 
om deres igangsatte arbejde med at opbygge en helt ny organisering omkring elev- 
involvering i udviklingen af sociale aktiviteter på skolen.

Kom i gang med digitale læringsforløb i AMU
Med inspirationsoplæg fra Mercantec og SOSU-samarbejdet om deres erfaringer 
med udvikling af digitale læringsforløb i AMU på mekaniker- og SOSU-området. 

Digital læring kan styrke kursistens læringsværdi og motivation, men ikke alt under-
visning i AMU egner sig i en digitaliseret kontekst. 

S 28+29 

S 20+21 

Salon 25



 ÅRSMØDE 2024  /  11

På sessionen kan du høre nærmere om, hvordan Mercantec og SOSU-samarbejdet, 
SOSU-kurser online, har arbejdet med udvikling af digitale læringsforløb, som har 
haft positive resultater ift. øget kvalitet og fleksibilitet i undervisningen. Gennem 
oplæg og drøftelser bliver du klogere på, hvilken analyse der skal til for at skabe en 
god e-didaktik uden at gå på kompromis med det faglige indhold. 

Underviseres fagfaglig opkvalificering inden for grøn omstilling 
Med inspirationsoplæg fra GL, Videnscenter for Håndværk og bæredygtighed, 
Viden om data og Videnscenter for Procesteknologi.

Undervisere på de erhvervsrettede uddannelser har brug for den nyeste viden om, 
hvordan grønne teknologier og metoder påvirker deres fag, og hvordan de arbejder 
med et bæredygtigt mindset, så elever og kursister kan bidrage til den grønne omstil-
ling. I denne session får deltagerne mulighed for at drøfte, hvordan skolen kommer i 
gang med at styrke undervisernes fagfaglige kompetencer inden for grøn omstilling. 
Som inspiration til drøftelserne vil en repræsentant fra GL fortælle om deres arbejde 
med at understøtte underviserne med kurser, der taler ind i de nye elementer om 
miljø og klima i formålsparagraffen til de gymnasiale uddannelser. Tre videnscentre 
vil fortælle om kompetenceudviklingsforløb, de har udviklet og gennemført for er-
hvervsuddannelseslærere i samarbejde med de faglige udvalg.

IT-sikkerhed forankret i IT-fællesskaber
Med oplæg om det at stå midt i et cyberangreb og om perspektivet i samarbejde 
med IT-fællesskaber i sektoren fra Tradium.

I denne breakout session bygger vi videre på gårsdagens workshop om IT-sikkerhed, 
og rykker tættere på hverdagen ude på skolerne. Sessionen vil indeholde oplæg om 
det at være udsat for cyberangreb, erfaringer i forlængelse heraf, og oplæg fra Tradium  
om samarbejdet mellem skoler og IT-fællesskaber, som en mulighed for at sikre 
IT-sikkerheden på de enkelte skoler uden at skulle (gen)opfinde den dybe tallerken.

Efter breakout sessionen vil du være bedre klædt på til at forholde dig til trusselsbille-
det og have bedre indsigt i IT-fællesskabernes arbejde og samarbejdet mellem dem 
og de enkelte skoler.

11.30-11.45  PAUSE  

11.45-12.30  TALE VED BØRNE- OG UNDERVISNINGSMINISTER
Børne- og undervisningsminister Mattias Tesfaye afslutter årsmødet. 

12.30-12.35 TAK FOR I ÅR 
Direktør for Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier Jesper Nielsen takker af for i år. 

12.35 TO-GO FROKOST (VÆLGES VED TILMELDING)

S 26+27

S 22+23 

Plenum

Plenum



12  /  DEG

C
B

A

D

E

4 3

2

11 1

12

13

14

15

16

POOL

SAUNA

SAUNA
G

PANORAMA

7

8

9

01

17 F18

PAVILLON

GLASSAL

TÅRNSAL

VERANDA

TERRASSEN

BISTRO

RECEPTION

VANDREHAL

VANDREHAL

VANDREHAL
VANDREHAL MOD PARK

INDGANG

HOVED-
INDGANG

PARTERRE

STUEETAGE

1. SAL

20
21

22

24
25

31

30

35

33

32

34

23

H

26 27
28

29

I
J

1. SAL

1. SAL

1. SAL

NORD

SKOV

CHRISTIANSLUNDSVEJ

Ø
ST

ER
Ø

VE
J

TERRASSE

INDKØRSEL

TERRASSE

FITNESS

RELAX

AUDITORIUM

WELLNESS

PARK

Trappe/elevator
til sal F og
grupperum 12-18

Buen

Sigtunahaven

BU
RE

AU
STOREBÆLT

FOYER

Sauna Handicaptoiletter

Hjertestarter

Trappeopgang/elevator

Phonac Mylink+ A B C D EAuditorium

Mødelokaler

Restaurant/Selskabslokaler

Saloner/Grupperum/Bureau

Administration/Kontorer/
Køkken/Depoter/Teknik

Fitness

Relax

Toiletter

Garderobe

Kørestolsrampe

Tusindfryd

Handicapparkering

RESTAURANT
STRANDEN

STRANDEN 2

Grundplan
GRUNDPLAN



 ÅRSMØDE 2024  /  13

C
B

A

D

E

4 3

2

11 1

12

13

14

15

16

POOL

SAUNA

SAUNA
G

PANORAMA

7

8

9

01

17 F18

PAVILLON

GLASSAL

TÅRNSAL

VERANDA

TERRASSEN

BISTRO

RECEPTION

VANDREHAL

VANDREHAL

VANDREHAL
VANDREHAL MOD PARK

INDGANG

HOVED-
INDGANG

PARTERRE

STUEETAGE

1. SAL

20
21

22

24
25

31

30

35

33

32

34

23

H

26 27
28

29

I
J

1. SAL

1. SAL

1. SAL

NORD

SKOV

CHRISTIANSLUNDSVEJ

Ø
ST

ER
Ø

VE
J

TERRASSE

INDKØRSEL

TERRASSE

FITNESS

RELAX

AUDITORIUM

WELLNESS

PARK

Trappe/elevator
til sal F og
grupperum 12-18

Buen

Sigtunahaven

BU
RE

AU

STOREBÆLT

FOYER

Sauna Handicaptoiletter

Hjertestarter

Trappeopgang/elevator

Phonac Mylink+ A B C D EAuditorium

Mødelokaler

Restaurant/Selskabslokaler

Saloner/Grupperum/Bureau

Administration/Kontorer/
Køkken/Depoter/Teknik

Fitness

Relax

Toiletter

Garderobe

Kørestolsrampe

Tusindfryd

Handicapparkering

RESTAURANT
STRANDEN

STRANDEN 2

Grundplan



14  /  DEG

A. Neil Jacobsen
Direktør
EUC NORD

Adrian Tresoglavić
Direktør
MERCANTEC

Agi Csonka
Programdirektør
VILLUM FONDEN

Agnete Fog
Vicerektor
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER

Aksel Gaardsted Christiansen
Uddannelseschef 
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Alex Hoosiar
Vicedirektør
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Alex Petersen
Souschef
TØNDER HANDELSSKOLE

Alexander Thorvaldsen
Uddannelsespolitisk konsulent
FH

Allan Jørgensen
Faglærer
ZBC

Allan Kortnum
Direktør
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER

Allan Kristiansen 
Uddannelseschef 
UCRS

Allan Kruse
Direktør
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER

Allan Torntoft Gregersen
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Anders Breinholt Sørensen
Chefkonsulent
TECHCOLLEGE

Anders Hansen
Uddannelseschef
AMU SYD

Anders Kold
Uddannelseschef
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Anders Lindskjold
Uddannelsesleder
CAMPUS VEJLE 

Anders Lykke Nielsen
Kvalitets- og Udviklingschef
NORDVESTSJÆLLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER  

Anders Møllgaard
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Andreas Engsig
Vicedirektør
STYRELSEN FOR UNDERVISNING OG 
KVALITET

Andreas Ryun Drasbek
Politisk næstformand
LANDSSAMMENSLUTNINGEN AF 
HANDELSSKOLEELEVER (LH)

Anette Clausen
Resursedirektør
SOSU H

Anette Schmidt Laursen
Direktør
SOSU ØSTJYLLAND

Anette Skovlykke Nielsen
Afdelingsrektor
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Anja C. Jensen
Formand
UNORD

Anja Færgemann Jensen
Teamleder 
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Anja Trier Wang
Seniorchefkonsulent
DANSK INDUSTRI

Anja Uglebjerg
Analysekonsulent
KVINFO

Anke Piekut
Lektor
SYDDANSK UNIVERSITET

Ann Hvid Skouboe
Uddannelseschef 
EUC NORDVEST

Ann Jakobsson
Souschef
VARDE HANDELSSKOLE OG 
HANDELSGYMNASIUM

Anna Engers
Rektor
UNORD

Anna Pia Hudtloff
Chef for kommunikation og 
elevrekruttering
UNORD

Annalise Schmidt
Viceadministrerende direktør
RYBNERS

Anne Bang-Larsen
Chefkonsulent ved Center for 
Gymnasieforskning
SYDDANSK UNIVERSITET

Anne Fløe
Fagchef 
TÆNKETANKEN DEA

Anne Gammelby Lybecker
Direktør
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Anne Hyrup Madsen
Vicedirektør
NIELS BROCK

Anne Lind Gleerup
Bestyrelsesmedlem
VIDEN DJURS

Anne Marie Bay
Bestyrelsesnæstformand
TIETGEN

Anne Marie Johansen
Uddannelseschef
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Anne Marie Aagaard Jensen
Administrationschef
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE & 
GYMNASIER

DELTAGERLISTE
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Anne Mose
Uddannelseschef
FREDERIKSHAVN HANDELSSKOLE

Anne Nyegaard Iburg
Teamleder
STYRELSEN FOR UNDERVISNING  
OG KVALITET, BUVM

Anne Wieth-Knudsen
Chefkonsulent
DA

Annemerete Esmark Thers 
Rektor
NIELS BROCK

Anya Eskildsen
Adm direktør
NIELS BROCK

Asbjørn Nielsen
Direktør
AMU SYD

Asger Andersen
Uddannelseschef
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Asger Kjær Sørensen
Forperson
DANSKE GYMNASIEELEVERS 
SAMMENSLUTNING

Astrid Galløe Sindbjerg
Rektor
AALBORG HANDELSSKOLE

Axel Hoppe
Videncenterchef
TIETGEN

Beate Laubel Boysen
Projektleder 
FONDEN FOR ENTREPRENØRSKAB

Benjamin Frank Rosenberg 
Jensen
Konsulent
DANSK INDUSTRI

Benny Yssing
Bestyrelsesformand DjH
DEN JYDSKE  
HAANDVÆRKERSKOLE

Benny Ziegler
Uddannelsesleder
EUC LILLEBÆLT

Bent Oppelstrup
Områdedirektør
TRADIUM

Bente E. Jensen
Direktør
BUSINESS COLLEGE SYD

Bente Pihl
Lektor/Civilingeniør
TEC

Berith Bjørnholm
Senior Vice President
NOVO NORDISK FONDEN

Bernd Thomsen
Faglærer
EUC SYD

Betina Liliendal
Oplægsholder
LILIENDAL HCM. 

Bettina Mogensen
Forstander
VARDE HANDELSSKOLE OG 
HANDELSGYMNASIUM

Birgit Lise Andersen
Bestyrelsesmedlem
DANSKE HF & VUC  
(BESTYRELSERNE)

Birgit Vind Madsen
Medarbejderrepræsentant
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Birgitte Faber
Rektor
CELF

Birgitte Johansen
Sekretariatschef
UDDANNELSESFORBUNDET.DK

Birgitte Kastrup Hansen
Vicedirektør
EUC SYD

Birgitte Schou
Projektleder
GYLDENDAL UDDANNELSE

Birgitte True
Bestyrelsesmedlem 
medarbejderrepræsentant
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Birgitte Veje Bredahl
Rektor
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Birgitte Winge
Chefkonsulent
DI – DANSK INDUSTRI

Birte Iversen
Kontorchef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Bjarne Jensen 
Næstformand
SKIVE COLLEGE

Bo Haahr Larsen
Rektor
LEMVIG GYMNASIUM

Bo Nørregaard Jensen
Direktør
VIDEN DJURS

Bo Petersen
Bestyrelsesmedlem
EUC LILLEBÆLT

Bo Sejer Frandsen
Bestyrelsesformand
AARHUS TECH

Bo T. Andersen
Marketingchef
MERCANTEC

Brian Andersson
Direktør
FREDERIKSHAVN  
HANDELSSKOLE

Brian Hvolby Willadsen
Campuschef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Brian Tollak Nielsen
Bestyrelsesmedlem
LEARNMARK HORSENS

Brian Vester Nielsen
Økonomi- og Ressourcechef
UCRS

Camilla Hutters
Centerleder
NATIONALT CENTER FOR 
ERHVERVSPÆDAGOGIK
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Camilla Kjær Mårtonsson
Overassistent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Camilla Kofod
Rektor
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Camilla Ryge Leth
Programleder
FONDEN FOR ENTREPRENØRSKAB

Carsten Eriksen 
Direktør 
TØNDER HANDELSSKOLE

Carsten Hogrefe
Direktør
HANDELSGYMNASIET VESTFYN

Carsten Jakobsen
Uddannelseschef
LEARNMARK HORSENS

Carsten Lukmann Gormsen
Uddannelsesleder
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE

Carsten Søndergaard
Kvalitets- og ressourcedirektør
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Carsten Ørkilde
IT-Chef
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Casper Burlin
Chefkonsulent
DANSK ERHVERV

Casper Vildbech
Uddannelseskonsulent
3F

Cecilie Flændsdal Specchio
Kantineleder
CELF

Charlotte Due 
Afdelingschef 
KØGE HANDELSSKOLE

Charlotte Ellermann
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Charlotte Koldsø
Uddannelsesdirektør
AALBORG HANDELSSKOLE

Charlotte Maegaard  
Kristiansen
Rektor og uddannelseschef
CELF

Charlotte Møller Jensen
Uddannelseschef 
Frederikshavn Handelsskole

Charlotte Witt
Uddannelseschef EUD  
og EUX Business
CAMPUS VEJLE 

Charlotte Aaen
PA
MERCANTEC

Chester Folming
Direktør
AARHUS TECH

Christian Corlin
COO
EUROSKILLS2025

Christian Greve
Bæredygtighedskonsulent
SOSU H

Christian Grønnemark
Formand HK Hovedstaden
UNORD

Christian Homann
Digitaliseringschef
EUC NORDVEST

Christian Schultz
Sekretariatschef Danske 
Landbrugsskoler
DANSKE LANDBRUGSSKOLER (GÆST)

Christian Staack Larsen
Ressourcedirektør
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Christina Ackerman
Lektor
EUC SYD

Christina Barfoed-Høj
Direktør
DANMARKS  
EVALUERINGSINSTITUT

Christina Høi Skovdal
Uddannelseskonsulent
DANSK EL-FORBUND

Christina Laugesen
Områdechef
DANMARKS EVALUERINGSINSTITUT

Christina Madsen Kristiansen
Afdelingssektorformand
EUC NORDVEST

Christoffer Jørgensen
Uddannelsespolitisk chefrådgiver
HK DANMARK

Claus Eskesen
Uddannelsespolitisk konsulent
3F – FAGLIGT FÆLLES FORBUND

Claus Jørgensen
Uddannelseschef
CAMPUS BORNHOLM

Claus Lønborg
Forstander
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Claus Petersen
Uddannelseschef
CELF

Claus Ring Rasmussen
IT-chef
CELF

Claus Rosenkrands Olsen
Uddannelseschef
DANSK ERHVERV

Claus Trasbo
Forstander
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE 
ODENSE-VEJLE

Conni Vang Jensen
Uddannelseschef
UNORD

Dan Holmgaard Rasmussen
Rybners næstformand
RYBNERS

Dan Zielke
Direktør
EUC SYD

Daniel Dallerup
Bestyrelses næstformand
TRADIUM

DELTAGERLISTE
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David Brandstrup Østergaard
Udd. leder
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Dennis Holm Hansen
Økonomidirektør
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE

Ditte Bjerregaard Leonard
Social stadsarkitekt
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Ditte Flicka Sommer
Uddannelsesleder
SOSU H

Dorte Isager
Erhvervsuddannelsesdirektør
TIETGEN

Dorthe Christiansen
Uddannelseschef
NORDVESTSJÆLLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER  

Dorthe Møller
Rektor
NIELS BROCK

Dorthe Wang
Direktør
TIETGEN

Ebbe Udengaard
Ressourcedirektør
ZBC

Egon Nykjær
Bestyrelsesformand
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Elida Westergaard Christensen
Uddannelseschef
TECHCOLLEGE

Elisabeth Damkjær
Kommunikationschef
LEARNMARK HORSENS

Elisabeth Egholm Hattens
Uddannelsesleder
HANDELSGYMNASIET IKAST-BRANDE, 
DENMARK

Elisabeth Lund Nyborg
Chefkonsulent
DANSK ARBEJDSGIVERFORENING

Else Ravn Rasmussen
Gymnasiedirektør
TRADIUM

Emil van Es
Rektor
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Emilie Kaatmann
Fuldmægtig
BØRNE-OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Erik Sievertsen
Bestyrelsesformand
EUC SYD

Erling Bräuner
Økonomichef
COLLEGE 360

Erling Jensen
Bestyrelsesmedlem
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Erling Jensen
Forbundssekretær
DANSK METAL

Ernst Lykke Nielsen
Formand
NIELS BROCK

Esma Suzan Kara
Kontorassistent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Fatima Hachem  
Ladefoged 
Uddannelseskonsulent 
DANSK METAL 

Filip Lange
Ressourcedirektør 
UNORD

Flemming Zachariasen
Direktør
UNORD

Flemming Bornemann
Uddannelseschef
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Flemming Hansen
Rektor
NIELS BROCK

Flemming Pentz Madsen
It- og administrationschef
AALBORG HANDELSSKOLE

Frank Jakobsen-Broberg
Økonomichef
DALUM LANDBRUGSSKOLE

Frank Stender
Økonomi- og personalechef
AARHUS TECH

Freddy Knecht
Bestyrelsesformand
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Frederik Steiner
Fuldmægtig
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Gert Andersen
Rektor
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Gert Ringgaard
Formand
MERCANTEC

Ghita Due Andersen
Medarbejder repræsentant
TEC

Ghita Jakobi Lauenborg
Direktionskonsulent
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Gitte Bargholt
Direktør
KOLD COLLEGE

Gitte Brodersen
Uddannelseschef
SOSU H

Gitte Møller
Forstander
AARHUS BUSINESS  
COLLEGE

Gitte Schmidt
Afdelingsleder
BUSINESS COLLEGE SYD

Gitte Villemoes Larsen
Bestyrelsesmedlem
AARHUS TECH
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Glenn Christensen
Underdirektør Økonomi  
& Forretningsudvikling
LIFE FONDEN

Glenny Hansen
Uddannelsesdirektør
ZBC

Grethe Hougaard Andersen
Næstformand 
HANSENBERG

Gudrun Kirk Petersen
Direktør – Gymnasier
RYBNERS

Gunnar Sørensen
Bestyrelsesformand
VIDEN DJURS

Hanna Lindstrøm
Forbundssekretær
TEC

Hanne Adelholm Brandbyge
Campuschef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Hanne Greisen
Rektor
NIELS BROCK

Hanne Lendal
Erhvervs- og uddannelsesdirektør
TECHCOLLEGE

Hanne Vestergaard  
Kristensen
Leder af EUD &  
EUX Business, VUC og 
Kompetencegruppen
UCRS

Hans Chr. Lund
Bestyrelsesmedlem
AARHUS TECH

Hans Chresten Jeppesen
Direktør
EUC NORDVEST

Hans Henning Nielsen
Uddannelsesdirektør
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Hans Kristian Kristensen
Sekretariatsleder
A.P. MØLLER FONDEN

Hans Severinsen
Uddannelseschef
KØGE HANDELSSKOLE

Hardy Høll Nielsen
Formand
HANSENBERG

Heidi Bergenhammer
Bestyrelsesmedlem
UDDANNELSESCENTER HOLSTEBRO

Heidi Bornhøft
Uddannelseleder
LEARNMARK HORSENS

Heidi Post Dam
Rektor
UNORD

Helena Kajinic
Chefkonsulent
HORESTA

Helene Rossing Pedersen
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Helge Albertsen
Bestyrelsesformand
UCRS

Helle Guldhammer Kristensen 
Vicedirektør
BUSINESS COLLEGE SYD

Helle Kristensen
Sekretariatschef
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Helle Sloth
Chef for organisatorisk  
udvikling og kommunikation
SOSU H

Helle Villum Christensen
Kst. Rektor
UCRS

Henning Holmgaard
Økonomi- og administrationschef
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Henning Aaberg
Uddannelses- & videnscenterchef
EUC LILLEBÆLT

Henriette Jensen
Bestyrelsesmedlem
EUC NORDVEST

Henriette Jørgensen
Uddannelseschef
NIELS BROCK

Henrik Amdi Madsen
Direktør
INDUSTRIENS UDDANNELSER

Henrik Dyrby Mogensen
Næstformand
UDDANNELSESFORBUNDET.DK

Henrik Dyrehave Rasmussen
Direktør
CELF

Henrik Engelbrecht Nielsen
Lektor 
UNORD

Henrik Fausing
Bestyrelsesmedlem
LEARNMARK HORSENS

Henrik Kjeldsen
CEO
EUROSKILLS2025

Henrik Stilling
Næstformand
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Henrik Thomas Larsen
Økonomichef
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Henrik Toft
Direktør
COLLEGE 360

Henrik Tonnesen
Næstformand
ZBC

Henrik Vestergaard Stokholm
Rektor
NYBORG GYMNASIUM 

Iben Lehmann Rasmussen 
Bestyrelsesmedlem
AMU SYD

Inge Prip
Direktør
CAMPUS BORNHOLM

Inger Dahl Nissen
Medarbejderrepræsentant
EUC LILLEBÆLT

DELTAGERLISTE
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Jacob Christiansen
Kommunikationschef
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jacob Friis
Rektor
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Jacob Herbst
CTO – Chief Technical  
Officer
DUBEX A/S

Jacob Jersild
Vicedirektør
TEC

Jacob Lund
Lektor og konsulent
CAMPUS VEJLE 

Jacob Lund Jørgensen
Uddannelsesleder
RIBE KATEDRALSKOLE

Jacob Mølbach Bismuth
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Jacob Østergaard Hansen
Souschef for EUD- og VEU
MERCANTEC

Jakob Bislev
Sekretariatschef
TECHCOLLEGE

Jakob Lund 
Rektor
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Jakob Lønvig
Rektor 
TRADIUM

Jakob Overgaard  
Jørgensen
Uddannelseschef
PENSIONDANMARK

Jakob Stubgaard
Næstformand
DANSKE GYMNASIER

Jakob Theilmann
Uddannelsesdirektør
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Jan Brøndum Brammer
Medarbejderrepræsentant
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Jan Kleemann
Vicedirektør
EUC SYD

Jan Lillelund
Uddannelseschef
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Jan O. Gregersen
Næstformand i bestyrelsen
TECHCOLLEGE

Janne Hessellund Lassen
Bestyrelsesnæstformand
VIDEN DJURS

Janne Taklo Sørensen
Ressourcedirektør
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jannik Bay
Uddannelses- og integrationschef
DANSK ARBEJDSGIVERFORENING  
(DA)

Jarlis Nilson
Bestyrelsesmedlem 
medarbejderrepræsentant
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Jeanette Ellehauge Jacobsen
Administrationschef
ZBC

Jeanette Larsen
uddannnelsesleder
SOSU H

Jeannette Frederiksen
Skolehjemsleder
CELF

Jens Andersen
Bestyrelsesmedlem
TECHCOLLEGE

Jens Christian Christensen
Uddannelseschef
SOSU H

Jens Ditlev Hansen
Rektor
COLLEGE 360

Jens Gamauf Madsen
Direktør
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Jens Gjødsbøl
Uddannelsesdirektør
AMU NORDJYLLAND

Jens M. Kruse
Forstander
DALUM LANDBRUGSSKOLE

Jens-Olav Pedersen
Bestyrelsesformand
UNORD

Jens-Ole Nielsen
Formand
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN 

Jeppe Elmelund van Ee
Lektor
TIETGEN

Jeppe Juul Sørensen 
Formand
SKIVE COLLEGE

Jeppe Kragelund
Næstformand
DANSKE GYMNASIER

Jeppe Poulsen
Direktør
SOSU H

Jes Damsted
Bestyrelsesnæstformand
UNORD

Jesper Bienkowski
Formand
FORENINGEN AF FRIE  
FAGSKOLER

Jesper Broch Holm
Chef – Kvalitet, udvikling  
og læring
AARHUS TECH

Jesper Emanuel  
Jensen
Bestyrelsesmedlem
AARHUS TECH

Jesper Eriksen
It & Kommunikationschef
TIETGEN
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Jesper Nielsen
Direktør
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER 

Jesper Nielsen
Formand
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Jesper Petersen
Direktør
DEN JYDSKE  
HAANDVÆRKERSKOLE

Jesper Stentoft
Uddannelses- & kursuschef
TIETGEN

Jesper Østrup
Direktør
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Jette Bjerre
Forstander
HÅNDVÆRKER-SKOLEHJEMMET

Jimmi Bakkegaard  
Ludvigsen
Chef – Uddannelses- og 
lærepladscenter
AARHUS TECH

Jimmy Mangelsen
Rektor
TIETGEN

Joan Kaltoft
Vicerektor HHX
CAMPUS VEJLE 

Joern Radzio
Rektor
BUSINESS COLLEGE SYD

John Hansen
Uddannelseschef
MERCANTEC

John Schødt Pedersen
Lektor
AARHUS TECH

John Vinsbøl
Udviklings- & Projektchef
ZBC

Johnny Kristensen
Bestyrelsesmedlem
LEARNMARK HORSENS

Jon Lamberg
Campuschef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Jonas Hansen 
Vicerektor
CELF

Jonas Lindelof
Uddannelsesrektor hhx
KØGE HANDELSSKOLE

Jonas Lundgren Korsgaard
Forstander
EUC NORDVEST

Jonas Valentin-Hviberg
Uddannelsesleder El,  
Data og Kummunukation
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Julie Madsen
formand
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVEORGANISATION

Julie Secher
Rektor
UNORD

Julie Yapa
Journalist 
A4 MEDIER

Jørgen Johannsen
Økonomi- og ressourcedirektør
AARHUS TECH

Jørgen Stensgaard Madsen
Afd. Formand
EUC SJÆLLAND

Jørgen Sørensen
Bestyrelsesnæstformand
AMU-FYN

Karen Brix Roed
Vicedirektør
SOSU ØSTJYLLAND

Karen Guldbrandt
Uddannelsesleder
SOSU H

Karen Marie Christensen
Rektor
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER  

Karin Jespersen
Afdelingschef
EUC SYD

Karin Krog-Lindhardt
Økonomidirektør
AALBORG HANDELSSKOLE

Karin Skjøth
Udviklingskonsulent
EFTERSKOLEFORENINGEN

Karla Martine Dalsgaard 
Jørgensen
Bestyrelsesmedlem 
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Karsten Asmussen
Vicedirektør
EUC NORD

Karsten Friis
Faglærer – Bestyrelsesmedlem
HANSENBERG

Karsten Kolding
Vicedirektør
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Kasper Håkansson
Vicedirektør
STYRELSEN FOR UNDERVISNING  
OG KVALITET

Kasper Jessen-Winge
Chef for Økonomi- og 
ledelsessekretariatet
TEC

Kasper Munk Rasmussen
Uddannelseschef 
SMVDANMARK

Kasper Palm
Forbundssekretær
TEC

Katrine Kruse
Udviklingschef
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Katrine Laubjerg
VEU Konsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Katrine Neregaard Rasmussen
Chefkonsulent
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

DELTAGERLISTE
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Katrine Tarp
Kontorchef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Katrine Thomsen
Uddannelseschef 
TEC

Kaya Larsen
Kommunikationsmedarbejder 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Kenneth Hansen
Ressourcechef
SOSU H

Kenneth Kuur Sørensen
Ressourcedirektør
TECHCOLLEGE

Kenneth Lindblad
Ressourcedirektør
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Kenneth Seerup
Salg- og marketingdirektør
IST APS

Kenny Thomsen
Uddannelseschef
EUC NORDVEST

Kevin Vognstoft  
Kristensen
Kontorelev 
NIELS BROCK

Kim Bisgaard
Uddannelseschef
VEJEN BUSINESS COLLEGE

Kim Clausen 
Afdelingschef
LEARNMARK HORSENS

Kim Hauborg
Afdelings formand Metal 
Sønderjylland
EUC SYD

Kim Petersen
Ressource- og 
bæredygtighedsdirektør
VIDEN DJURS

Kim Petersen
Bestyrelsesmedlem
AARHUS TECH

Kim Saastamoinen-Jakobsen
Vicedirektør
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Kim Aage Nielsen Birkerød
Bestyrelsesformand
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Kirsten Bach
Uddannelseschef
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Kirsten Dieckmann
Uddannelseschef
ZBC

Kirsten Grosen 
Skolechef 
HANSENBERG

Kirsten Holmgaard
Bestyrelsesmedlem
RANDERS SOCIAL- OG 
SUNDHEDSSKOLE

Kirsten Jensen
Kursusdirektør
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Kirsten Preisler
Sekretariatschef
DANSKE HF & VUC

Kirsten Rytter Rosendahl
Økonomi- og personalechef
TIETGEN

Kirsten Skov Bertelsen
Udviklingschef
UDDANNELSESCENTER HOLSTEBRO

Kirsten Weber Olsen
Chefkonsulent
MEDARBEJDER- OG 
KOMPETENCESTYRELSEN

Kitte Laurine Verup
Pressechef
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Klaus Ernst Hansen
Eftervidereuddannelseschef
VIA UNIVERSITY COLLEGE

Kristian Bennike
Rektor 
RIBE KATEDRALSKOLE

Kristian Lysholt Mathiasen
Direktør
GL

Kristian Odgaard Bertelsen 
Bestyrelsesmedlem
DEN JYDSKE  
HAANDVÆRKERSKOLE

Kristian Stagis
Direktør
EDURA

Kristina Husballe
Økonomidirektør
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Kristine Visby
Uddannelsesleder
IBC INTERNATIONAL BUSINESS 
COLLEGE

Kurt Lindholm 
Uddannelseschef 
SKIVE COLLEGE

Kaare knak 
Erhvervschef 
SKIVE COLLEGE

Lars Askholm Wonsild
Sekretariatschef 
GYMNASIERNES 
BESTYRELSESFORENING

Lars Bach Hansen
Vicerektor
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Lars Bagger Hansen
Uddannelseschef
TRADIUM

Lars Bregnehøj
Direktør
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Lars Espersen
Uddannelsespolitisk konsulent
DANSK EL FORBUND

Lars Goldschmidt
Bestyrelsesformand
ZBC

Lars Hansen
Rektor
EUC LILLEBÆLT
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Lars Henrik Larsen
Videncenterchef
VIDENCENTER FOR DIGITAL HANDEL

Lars Henrik Poulsen
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Lars Jensen
Bestyrelsesmedlem
LEARNMARK HORSENS

Lars Katzmann
Direktør
RYBNERS

Lars Michael Madsen
Adm. direktør/CEO
TRADIUM

Lars Middelboe
Direktør
EUC LILLEBÆLT

Lars Mikkelsen
Uddannelseschef
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER  

Lars Møgelbjerg Andersen
Formand
DANSKE LANDBRUGSSKOLER (GÆST)

Lars Ravn Hansen
Konstitueret skolechef
HANSENBERG

Lars Reedtz Kristensen
Chef for offentlige  
samarbejder
GOTUTOR

Lars Rye
Projektleder
GYLDENDAL UDDANNELSE

Lars Thore Jensen
Direktør
AMU-FYN

Lars-Bo Gregersen Nielsen
Medarbejderrepræsentant
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Lasse Falck Steenland
Uddannelsesdirektør
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Lasse Hauge
Uddannelseschef
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Lasse Ravn-Johansen
Uddannelsesleder
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Lasse Thorn
Afdelingssektorformand
KØGE HANDELSSKOLE

Lasse Vejlgaard
Projektmedarbejder
CPH SKILLS

Lene Beck Mikkelsen
Udviklingschef
CELF

Lene Dall
Økonomichef 
SKIVE COLLEGE

Lene Kjelgaard Jensen
Uddannelseschef
EUC NORDVEST

Lene Nybro Sonne  
Andersen
Afdelingsleder
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Lene Stenholt
HR- og juridisk chef
MERCANTEC

Lene Yding
Næstformand
DANSKE HF & VUC

Linda Buhl Krog
Rektor
AARHUS BUSINESS  
COLLEGE

Line B. Iversen
Bestyrelsesmedlem
TECHCOLLEGE

Line Høyer
Rektor
TEC

Line Nielsen
Afdelingsleder
DALUM LANDBRUGSSKOLE

Line Stentoft Andersen
Chef for DI Lærlingeindsatsen
DI

Lis Olsen
EUD/EUX- uddannelsesleder
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Lisa Goth
Sekretariatschef
FGU DANMARK

Lisa R. E. Hansen
Kursuscenterchef
UNORD

Lisbeth Christensen
Direktør
RANDERS SOCIAL- OG 
SUNDHEDSSKOLE

Lise-Lotte Hofmann Frisch
Uddannelsesleder
NYBORG GYMNASIUM 

Lizette Yde Frederiksen
Elevrekrutteringschef
RYBNERS

Lone Andersen
Rektor
MERCANTEC

Lone Bech
Økonomichef
TAMU

Lone Damgaard Knudsen
Rektor
AALBORG HANDELSSKOLE

Lone Hansen
Analysekonsulent – økonomi & 
institutionsdrift
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Lone Holm-Nielsen
Uddannelseschef
HANDELSGYMNASIET VESTFYN

Lone Hørup
Medarbejderrepræsentant
RYBNERS

Lone Nordentoft Frost
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

DELTAGERLISTE
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Lotte Heshe
Kommunikationschef
EUC NORDVEST

Lotte Holten
Centerchef
DANSKE REGIONER

Lotte Mollerup
Chefkonsulent
DANSKE SOSU-SKOLER

Louise Pihl
Direktør
BYGGERIETS UDDANNELSER

Lucas Westphal
Formand
LANDSSAMMENSLUTNINGEN  
AF HANDELSSKOLEELEVER (LH)

Mads Behrendsen
Næestformand
ERHVERVSSKOLERNES 
ELEVEORGANISATION

Mads Brinkmann Pedersen
Rektor
STRUER STATSGYMNASIUM

Mads Guldager
Bestyrelsesmedlem
TECHCOLLEGE

Mads Hyldahl Fogh
Chefkonsulent
DANSK INDUSTRI

Mads Klestrup Andersen
Rektor
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Mads Lebech
Adm. direktør
A.P. MØLLER FONDEN

Mads Raaschou
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Mads Schmidt Haagensen
Rektor
MEDIA COLLEGE DENMARK

Mads Spanggaard
Uddannelsesleder
CAMPUS VEJLE 

Magni á Lakjuni
Vicerektor
GLASIR – TÓRSHAVN COLLEGE

Maj Britt Weidinger
Videnscenterchef
SOSU H

Maj Leth-Espensen
Senior Project Manager
NOVO NORDISK FONDEN

Maj Vingum Lundø
Sekretariatschef
MARITIME UDDANNELSER

Majbrith Schioldan Kusk
Leder Center for Studiestøtte
SOSU H

Malene Grandjean
Vicedirektør
NORDVESTSJÆLLANDS  
ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER  

Maren Kaadt
Kommunikationschef og  
strategisk sparringspartner
TEC

Maren Malling
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Margrete Larsen
HR direktør
TRADIUM

Maria Bøhnke
Projektleder & Seniorrådgiver 
DIVÉRS

Maria Nielsen
Sekretariatschef
LEARNMARK HORSENS

Maria Nørby
Uddannelsesdirektør eud
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Maria Post-Kallenbach
Kommunikationschef
ZBC

Maria Svehag
Journalist 
A4 MEDIER

Marianne Eriksen
Uddannelsesleder
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Marianne Holck
Administrationschef
VIDEN DJURS

Marianne Kragh
Seniorchefkonsulent
DANSK ERHVERV

Marianne Marie Andersen 
Souschef 
ZBC

Marianne Møjen
Ressourcedirektør
EUC NORD

Marianne Skov
Kvalitetschef
VIDEN DJURS

Marianne Svenningsen
Uddannelseschef
EUC NORDVEST

Marie Juel Bech Nielsen
Afdelingschef
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Marie Lund
Rektor
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Marie Seliger
Seniorkonsulent
DANMARKS  
EVALUERINGSINSTITUT

Marie Wolter Bertelsen
Konsulent
WOLTER BERTELSEN

Marlene Rask
Rektor
HANSENBERG

Martin Holmgaard
Uddannelsesdirektør
HERNINGSHOLM ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Martin Kramer-Jørgensen
Uddannelsesdirektør/rektor
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Martin Krusborg Jakobsen
Uddannelseschef
DALUM LANDBRUGSSKOLE
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Martin Liebing Madsen
Sekretariatschef
INDUSTRIENS  
UDDANNELSER

Martin Samsing
Uddannelsesdirektør
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Martin Svane
Vicedirektør 
RYBNERS

Martin Sørensen
Bestyrelsesmedlem
EUC LILLEBÆLT

Mathilde Tronegaard
Direktør 
STUDIEVALG DANMARK

Maya Müller
Rektor
CAMPUS BORNHOLM

Merete Helms
Uddannelseschef
ZBC

Mette Bernsdorf
Rektor 
KOLD COLLEGE

Mette Bryde Nielsen
Kommunikationskonsulent
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Mette Djaba
Ledelsessekretariatschef
COLLEGE 360

Mette Elting
Rektor
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Mette Hoffmann Grøn
Uddannelseschef
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Mette Kongerslev Sonne
Udviklingschef
EUC SYD

Mette Kronborg Laursen
Videnscenterchef
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Mette Louise Pedersen
Chefkonsulent
DI

Mette Lyshøj
Souschef
DANSK METAL

Mette Plougmann 
Kommunikationschef 
SKIVE COLLEGE

Mette Post Riggelsen
Projektmedarbejder
COPENHAGEN SKILLS

Mette Rojas Morales
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Mette Schelle Bak
Medarbejderrepræsentant, 
underviser 
HANSENBERG

Mette Sell
Skoleleder
ROSKILDE TEKNISKE  
SKOLE 

Mette Tram Pedersen
Rektor
ZBC

Michael Bang
Adm. direktør
CELF

Michael Boas Pedersen
Chefkonsulent
DI

Michael Boile Nielsen
Uddannelseschef
CELF

Michael Esmann
Sekretariatschef
DANSKE SOSU-SKOLER

Michael Frederiksen
Lektor
HIMMERLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Michael Jørgensen
Uddannelseskonsulent
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Michael Kjær Pedersen
Direktør
UDDANNELSESNÆVNET FOR 
HANDELS- OG KONTOROMRÅDET

Michael Koch 
Ressource chef 
EUC SJÆLLAND

Michael Kaas-Andersen
Direktør
ZBC

Michael Lauridsen
Uddannelseschef
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Michael Mathiesen
Bestyrelsesformand
RYBNERS

Michael Olsen
Bygningschef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Michael Thomas Jacobsen
Udviklings- og Uddannelseschef
TRADIUM

Michael Thorup 
Ressourcechef 
SKIVE COLLEGE

Michelle Børsting Stærk
Konstitueret Direktør
UCRS

Mie Hovmark
Chefkonsulent og  
teamkoordinator – eud & eux
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Mikkel Drejer Raunslund
Vicerektor
AALBORG HANDELSSKOLE

Mona Rask Langerhuus
Uddannelsesleder
CAMPUS VEJLE 

Mona Syndergaard
Uddannelseschef
IBC INTERNATIONAL BUSINESS COLLEGE

Mona Søe
Uddannelseschef
EUC NORDVEST

DELTAGERLISTE
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Morten Bang Sørensen
Uddannelsesdirektør
VIDEN DJURS

Morten Emborg
Direktør
TEC

Morten Gjerløv Svendsen
Medarbejderrepræsentant 
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Morten Hougaard
Udviklings- og EUX Chef
LEARNMARK HORSENS

Morten Kaj Hansen
Direktør 
HANSENBERG

Morten Kornerup-Bang
Forstander
VEJEN BUSINESS COLLEGE

Morten Lindegaard  
Banke Rasmussen
Direktør
ROSKILDE HANDELSSKOLE

Morten Lund Dam
Uddannelseschef
AALBORG HANDELSSKOLE

Morten S. Andersen
IT-Chef
ROSKILDE TEKNISKE  
SKOLE 

Nanna Højlund
Næstformand
SOSU H

Nanna Mollerup Seidelin
Direktør
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Nicolaj Juul Nielsen
Politisk konsulent
DANSK ARBEJDSGIVER- 
FORENING

Niels Peter Hansen
Skolechef
HANSENBERG

Niels Yde
Direktør
LEARNMARK HORSENS

Niels-Erik Hybholt
Rektor
ZBC

Niels-Peter Andersson
Afdelingschef
BUSINESS COLLEGE SYD

Nikoline Holm Kjærgaard
Projektchef
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Nina Olsen
Vicedirektør
TEC

Nino Filiti Kristensen
Uddannelseschef
CELF

Nynne Parvang
Videnscenterchef
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Olaf Rye
Adm. direktør
RYBNERS

Ole Brøndum Kristensen
Vicedirektør
TRADIUM

Ole Dalsgaard
Uddannelseschef
TØNDER HANDELSSKOLE

Ole Heinager
Direktør 
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Ole Holm
Uddannelseschef
EUC SJÆLLAND

Ole Holtse Olsen
Næstformand
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Ole Kjær
Bestyrelsesformand
HK

Ole Laursen
Programchef
VILLUM FONDEN

Ole Møller
udviklingschef
AMU SYD

Palle Damborg
Bestyrelsesformand
MERCANTEC

Peder H. Pedersen
Afdelingsformand  
Fødevareforbundet  
NNF Sydjylland
EUC SYD

Peder Overgaard Pedersen
Vicerektor
AALBORG HANDELSSKOLE

Peer Lundquist
Bygningschef
CELF

Per Hansen
Juridisk Kommitteret
STUK

Per Nykjær Jensen
Næstformand
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Per Nørregaard
Uddannelseschef
TEC

Per Stig Andersen
Uddannelseschef
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Per Søgaard Jørgensen
Vicedirektør
HANSENBERG

Pernille Benkjer
Adjunkt/konsulent
VIA UNIVERSITY COLLEGE

Pernille Berg
Forsknings- & Programchef
FONDEN FOR  
ENTREPRENØRSKAB

Pernille Brems 
Programansvarlig 
TUBORGFONDET

Pernille Brøndum
Formand
DANSKE HF & VUC

Pernille Hvid Bergmann
Centerleder for HR
SOSU H
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Pernille Lundberg
Centerchef
SOSU H

Pernille Mortensen
Chef for rekruttering og trivsel
SOSU ØSTJYLLAND

Pernille Rydén
Bestyrelsesmedlem
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Peter Bang-Sudergaard
Rektor
NIELS BROCK

Peter Bruus
Chefkonsulent
TIETGEN

Peter Frost Brodersen
Vicedirektør og rektor
EUC SYD

Peter Grønlykke
Uddannelsesdirektør
AARHUS TECH

Peter Hassert Nielsen 
Underviser
AARHUS TECH

Peter Hjortdal Andersen
Uddannelsesleder
LEARNMARK HORSENS

Peter L. Moesgaard
Direktør
JORDBRUGETS  
UDDANNELSESCENTER ÅRHUS

Peter Lykke Nielsen 
Bestyrelsesformand 
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Peter Schyum
Afdelingsleder
EUC NORDVEST

Peter Staun Kastholm
Direktør
TAMU

Peter Thomsen
Direktør
AMU NORDJYLLAND

Peter Thuesen Andersen
Bestyrelsesformand
AMU SYD

Philip Gyde Poulsen
HHX og HTX konsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Pia A. Marlo
Direktør
SKANDERBORG-ODDER  
CENTER FOR UDDANNELSE

Pia Degn
Næstformand
FREDERIKSHAVN  
HANDELSSKOLE

Pia Grosse
Centerleder  
uddannelsesvejledningen
SOSU H

Pia Maul Andersen
Næstformand
AMU SYD

Pia Mulvad Reksten
Chefrådgiver
DANSKE REGIONER

Pia Svane
Uddannelseschef
HORESTA

Poul Arne Jansen
Uddannelsesleder
JORDBRUGETS  
UDDANNELSESCENTER ÅRHUS

Poul Bang Jensen
Næstformand i bestyrelsen
HIMMERLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER

Rasmus Dietz
Rektor
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Rasmus Glavind Espersen
Analysekonsulent hhx, htx & tilsyn
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Rasmus Gundelach
Uddannelsesdirektør
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Rasmus Kjær Slot
Rådgivnings- og  
analysekonsulent – beskæftigelse
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Rasmus Michael Due Birch
Kvalitetskonsulent
CELF

Rasmus Pilegaard Petersen
Politisk konsulent
DA

Rasmus Øyrabø Jacobsen
Uddannelses- og 
arbejdsmarkedspolitisk chef
FAGBEVÆGELSENS 
HOVEDORGANISATION

René Dyrby Carlson
Uddannelseschef
TEC

René Malm
Markedschef
CELF

Rikke Christoffersen
Direktør
AALBORG HANDELSSKOLE

Rikke Kirkeskov Sørup
Rektor
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Rikke Leander
Chef for Kvalitet og HR udvikling
ZBC

Rikke Palmgren
Uddannelsesdirektør/rektor
TECHCOLLEGE

Rikke Skovgaard Andersen
Administrationschef
TEC

Rikke Søgren Raisa
Erhvervsuddannelseschef
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Rune Gråbæk
IT- og digitaliseringschef
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Rúni Arge Mortensen
Fuldmægtig
UDDANNELSESSTYRELSEN,  
FÆRØERNE

Rúni Heinesen
Direktør
TEKNISKI SKÚLIN I KLAKSVIK, 
FÆRØERNE

DELTAGERLISTE
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Ryan Nielsen
Økonomichef
FREDERIKSHAVN  
HANDELSSKOLE

Sabrina Wittus
Uddannelsesleder 
LEARNMARK HORSENS

Samuel Friberg
Forstander
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Sanne Møller Skovgaard
Uddannelseskoordinator
NYBORG GYMNASIUM 

Sara Bacher Jakobsen
Kontorchef
MEDARBEJDER- OG 
KOMPETENCESTYRELSEN

Sara Lindhardt
Kontorchef
STYRELSEN FOR  
UNDERVISNING OG KVALITET

Sigmund Rubeksen
Bestyrelsesmedlem 
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Signe Saabye Ottosen
Ressourcechef
CAMPUS BORNHOLM

Signe Tychsen Philip
Underdirektør
DI

Simon Ramskov
Kvalitets- og udviklingschef
BUSINESS COLLEGE SYD

Sixten Wie Bang
Sekretariatschef
SEKRETARIATET FOR 
ERHVERVSRETTEDE 
VELFÆRDSUDDANNELSER  
(SEVU)

Sjalla C. Havtorn
Kontorassistent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Solveig M. Nielsen
Vicerektor
ROSKILDE TEKNISKE  
SKOLE 

Sonja Krüger Walter
Teamleder
STYRELSEN FOR UNDERVISNING  
OG KVALITET

Steen Bojsen Jensen
Uddannelseschef 
EUC NORDVEST

Steen Hartmann Nielsen
Formand
UDDANNELSESCENTER HOLSTEBRO

Steen Aagaard Pedersen
FTR
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Stefan Nørgaard Seile
Teknisk Chef
KOLD COLLEGE

Stefan Petersen
Rektor
TEC

Steffen Friis Brahe
Økonomi- og Administrationschef
SOSU ØSTJYLLAND

Steffen Lund
Direktør
NORDVESTSJÆLLANDS ERHVERVS-  
OG GYMNASIEUDDANNELSER  

Stig Johansen
Direktør
KØGE HANDELSSKOLE

Stina Grube
Udviklingschef
KØGE HANDELSSKOLE

Stina Vrang Elias
Adm. direktør
DEA

Stine Alejandra Cano
Uddannelsesleder 
IBC INTERNATIONAL  
BUSINESS COLLEGE

Stine Sund Hald
Analysechef – tværgående  
projekter & veu
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Sune Agger
Rektor
LEARNMARK HORSENS

Sune Bek
Rektor
TEC

Susan Clausen
Chefkonsulent
NNF

Susan Mark
Uddannelsesleder
HADERSLEV HANDELSSKOLE

Susanne Rasmusen
Rektor
UDDANNELSESCENTER  
HOLSTEBRO

Søren Axelgaard
Salgs- og markedschef
EUC LILLEBÆLT

Søren Berg Knudsen
Chefkonsulent – Kvalitet,  
udvikling og læring
AARHUS TECH

Søren Christensen 
Direktør
SKIVE COLLEGE

Søren Dolmer
Stabs- Støttechef
HIMMERLANDS  
ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Søren Jan Nielsen
Bestyrelsesformand
TIETGEN

Søren Jan Rasmussen
Rektor
SVENDBORG ERHVERVSSKOLE  
& GYMNASIER

Søren Krebs Møller
Vicecenterchef
TIETGEN

Søren Poul Nielsen
Konstitueret Direktør
HOTEL- OG RESTAURANTSKOLEN

Søren Samuelsen
Direktør
TECHCOLLEGE

Søren Sørensen
Bestyrelsesformand
TRADIUM
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Søren Vikkelsø
Direktør
CELF

Tage Pedersen
Direktør
TECHCOLLEGE

Tanja Bundesen 
Vicedirektør 
UNORD

Tanja Tammi Damsø Pedersen 
Chef for digitalisering
AARHUS TECH

Therese Bigum Greve
Vicerektor
AARHUS BUSINESS COLLEGE

Thomas Bugge
Chefkonsulent
BØRNE-OG UNDERVISNINGSMINISTERIET

Thomas Dalgaard
Rektor
CAMPUS VEJLE 

Thomas Felland
Uddannelsespolitisk konsulent
FH

Thomas Kryger Andersen
Rektor
UNORD

Thomas Kurz Ankersen
Chefkonsulent – jura & organisation
DANSKE ERHVERVSSKOLER  
OG -GYMNASIER

Thomas Skytte
Adm. Direktør
PRAXIS

Thomas Ter-Borch
Uddannelseschef
EUC SJÆLLAND

Thomas Thidemann
Økonomi- og ressourcechef
MERCANTEC

Tilde Sørensen
Uddannelseskonsulent
DANSK ERHVERV

Tina Møller Steenstrup 
Ressourcedirektør
AMU NORDJYLLAND

Tina Schultz
HR Chef
TEC

Tina Steinbrenner
Uddannelsesdirektør
UNORD

Tina Voldby
underdirektør
TEKNIQ

Tine Andersen
Konsulent
STUDIEVALG DANMARK

Tine Wirenfeldt Jensen
Ph.d. i læring & uddannelse,  
METoDo/SDU
SDU/METODO

Tobias Simonsen
Ungeminister
COOP

Tonny Haxgart
Økonomidirektør
CAMPUS VEJLE 

Torben Andresen  
Lindhardt
Bestyrelsesmedlem
HÅNDVÆRKER- 
SKOLEHJEMMET

Torben Ladefoged
Uddannelseschef
EUC NORDVEST

Torben Nørgaard
Bestyrelsesformand
TECHCOLLEGE

Torben V. Jensen
Administrationschef
EUC LILLEBÆLT

Trine 
Uddannelseskonsulent
DANSK ERHVERV

Trine Andersen
HR-chef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Trine Breyt Joensen
Uddannelsesdirektør
NEXT – UDDANNELSE  
KØBENHAVN

Trine Juul Røttig 
Pædagogisk chef 
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Trine Simmel Olsen
Økonomikonsulent 
DANSKE ERHVERVSSKOLER OG 
-GYMNASIER

Troels Kaae Nielsen
Økonomichef
SYDDANSK ERHVERVSSKOLE  
ODENSE-VEJLE

Tue Hækkerup
Uddannelseschef
TEC

Tue Nejst Larsen
Specialkonsulent
BØRNE- OG 
UNDERVISNINGSMINISTERIET

Ulf Givskov Bender
Direktør
HIMMERLANDS ERHVERVS- OG 
GYMNASIEUDDANNELSER

Ulla Dalgaard
Økonomichef
KØGE HANDELSSKOLE

Ulla Pilehøj
Uddannelseschef
SOSU H

Ulrik Vosgerau
Kommuinkationschef
TRADIUM

Vibeke Pakkenberg
uddannelsesdirektør
ROSKILDE TEKNISKE SKOLE 

Vibeke Uhrenholdt Wiingaard
Skoleoplæringschef
NEXT – UDDANNELSE KØBENHAVN

Vicky Dong Jensen
Studiecenterchef
KØGE HANDELSSKOLE

Vivi Ann Jacobsen
Vicerektor
AARHUS BUSINESS COLLEGE

William Heide
Politisk næstforperson
DANSKE GYMNASIEELEVERS 
SAMMENSLUTNING
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